1 	t' (A) tb; C.C4D floa5-„,

!DE  ia Q6JJ3MUWArJinsave
VOTOS CONT
MIJA DA C.M./P

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. $5.   /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam viabilizadas as ações

necessárias que garantam o atendimento odontológico na UBS do Povoado Sítio do

Lúcio., Área Rural deste Município.

Sala das Sessões, em 01 de Junho de 2017

1

 fr.yrinogjm: 	 Noja5a.,
0E) alnIPQR wa,Nun i Jur

vOTOÇ coNTRA

NtLA DA C.NRA

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 837-1  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam viabilizadas as

ações necessárias que garantam a perfuração de um poço tubular no Povoado Barro

Vermelho, Área Rural deste Município.

Sala das Sessões, em 01 de Junho de 2017

	00000001
	00000002